ВНИМАНИЕ!
ЧАСТОТНЫЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ
INNOVERT IHD…T
паспорт изделия
Артикул___________________
В данном документе описан частотный преобразователь INNOVERT серии IHD…T,
предназначенный для двигателей насосов. При подготовке к работе и запуске преобразователя
используется принцип: «подключи и работай». Это значительно упрощает монтаж и эксплуатацию

Выход Напряжение 120% в течение 1 мин
Дисплей Четырёхзначный дисплей, светодиодная индикация
Схема соединений.
Категорически запрещается подсоединять
питающее напряжение к выходным клеммам U V W.
Габаритные и установочные размеры, мм
Модель
Напряжение
питания, В
Мощность,
кВт H W D H1 A B d
IHD401P21T
220
0.4
150 83 120 166 65 153 5
IHD551P21T 0.55
IHD751P21T 0.75
IHD112P21T 1.1
IHD152P21T 1.5
IHD222P21T 2.5
IHD751P43T
380
0.75
IHD112P43T 1.1
IHD152P43T 1.5
IHD222P43T 2.2
IHD302P43T 3
200 120 140 215 98 202 5 IHD402P43T 4
IHD552P43T 5.5
IHD752P43T 7.5
258 155 180 285 120 270 7
IHD113P43T 11
IHD153P43T 15
310 192 186 340 150 323 7
IHD183P43T 18.5
IHD223P43T 22
IHD303P43T 30
IHD373P43T 37
425 270 200 450 200 430 7
IHD453P43T 45
IHD553P43T 55
535 320 248 560 240 540 9
IHD753P43T 75
IHD903P43T 90
640 380 248 665 240 640 9 IHD114P43T 110
IHD134P43T 132
IHD164P43T 160 710 465 355 750 380 719 11
2 3